
www.amunes.es.gov.br

Vitória, sexta-feira, 27 de Agosto de 2021Vitória, sexta-feira, 27 de Agosto de 2021116
DOM/ES - Edição Nº1.842

Vitória, sexta-feira, 27 de Agosto de 2021

PORTARIA CIM NORTE/ES Nº 27 - P, DE 26 DE 
AGOSTO DE 2021.

Nomeia o Pregoeiro e a equipe de apoio para 
realização de licitações na modalidade Pregão do 
CIM NORTE/ES, e dá outras providências.

O Presidente do Consórcio Público da Região Norte 
do Espírito Santo - CIM NORTE/ES, no uso de suas 
atribuições, com poderes que lhe confere o Contrato 
de Consórcio Público e o Estatuto do CIM NORTE/ES,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Pregoeiro e a equipe de apoio 
para realização de licitações na modalidade Pregão 
do CIM NORTE/ES, a qual fica composta na forma 
abaixo:

Pregoeiro: Tatiany da Silva Pirola Siqueira;
Equipe de Apoio:   Saulo Guedis Santos e Maria 
Marinalva Peruchi Riguette.

Art. 2º - A comissão de que trata esta portaria 
observará, no que couber, as disposições das Leis 
Federais nº 10.520/02, nº 8.666/93 e nº 11.107/2005 
e Decreto Fed. 6.017/2007.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, 
em especial a PORTARIA CIM NORTE/ES Nº 18 - P, 
DE 23 DE JULHO DE 2021.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Nova Venécia (ES), 26 de agosto de 2021.

Arnóbio Pinheiros da Silva
Presidente do CIM NORTE/ES

Protocolo 705568

Contrato

CONTRATO Nº 015/2021  DISPENSA nº 
008/2021  Processo nº 174/2021
Contratante: O CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO 
NORTE DO ESPÍRITO SANTO - CIM NORTE
Contratado: GABRIEL LITTING LOPES.
Objeto: contratação de empresa especializada 
em instalação e manutenção de equipamentos de 
proteção e combate contra incêndio com emissão 
das respectivas ART dos serviços realizados no 
prédio onde funciona a Rede Cuidar Norte.
Prazo de Vigência: 17/08/2021 a 17/08/2022
Valor Total: R$ 9.362,50
Data Assinatura: 17/08/2021.

Protocolo 705583

Consórcio Público da Região Polinorte do 
Espírito Santo  - CIM Polinorte -

Edital

AVISO DE EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº.26/2021
O Consórcio Público da Região Polinorte, torna público 
a abertura do P.E Nº 026/2021 - contratação de 
empresa especializada na locação de equipamento 
para comutação eletrônica de eletrodos múltiplos para 
eletrocussão de plantas daninhas (capina elétrica), no 
dia 16/09/2021, às 13:30, através do portal www.bll.
org.br.O Edital estará à disposição no site : http://www.
consorciopolinorte.com.br/
Ibiraçu, 26 de agosto de 2021.
Karina Maria Matos Dias
Pregoeira Oficial - CIM Polinorte

Protocolo 705932

Contrato

RESUMO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE Nº 
022/2021.

RATIFICADO COM BASE NO ART. 26 DA LEI 
8.666/93.

Modalidade da Licitação: Inexigibilidade 001/2021 
(Chamamento Público - Credenciamento).

Base Legal: Art. 25, caput, da Lei Federal nº 
8.666/1993.

Processo Administrativo: 267/2021.

Contratante: CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO 
POLINORTE - CIM POLINORTE (CNPJ nº 
02.618.132.0001-07)

Contratada:  N & M SERVIÇOS DE SAUDE LTDA.
(CNPJ sob n° 21.563.497/0001-26)

Objeto: O objeto do presente é a prestação de serviços 
de saúde, consubstanciados na realização de consultas 
médicas e exames especializados, por profissionais 
habilitados nas respectivas áreas (CONSULTAS E PRO-
CEDIMENTOS EM SAÚDE) constantes do Anexo Único 
que integra este instrumento, pela CREDENCIADA à 
população dos Municípios consorciados do CIM Polinorte.

Valor: Conforme tabela CIM POLINORTE.

Vigência: 12(doze) meses, a contar da data da 
assinatura do Contrato.

Dotação-Orçamentária/Projeto/Atividade: 
01101.10302000012.003 - Manutenção dos Serviços 
Médicos e Serviços de Apoio Diagnóstico Credenciados.
Elemento de despesa: 33903900 - Outros Serviços 
de Terceiros - Pessoa Jurídica.
Data da Assinatura: 26 de agosto de 2021.

Alessandro Broedel Torezani.
Presidente do Cim Polinorte

Protocolo 705890


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-08-26T20:30:32-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




